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fagg:—Diversion of 74.249 h,5 of forest land for Open Cast Marble Mining in favour of
RDSA LLP in Revenye village-Danta, Tehsil-Pipalkhunth,Distt-Pratapgarh,
Rajasthan. (Proposal no, pp/RJI/MIN/142599/2021)

Fof— FRA PR, Wiawe g9 vd Sody URadT JEOR, o Owie
8—04 / 2023—-U%Nl fa=jg 22.02.2023

weIey,

uRad= e, A3 feeeh & UG 8-04 /20p3-THA! (. 02022023 F yHv0T # ura fawgen

# arfefRad gy Al ofl, S 6 TRy g woers, SEAR B UAG 1465 AT 24.02.2023

¥ wra g8 U9 AR qE FEER 8-
S.Ne. Observation of the Ministry Reply
1 Compensatory  Afforestation The District Collector vide letter No. 34-35 dated 12.01.2022, letter No 1629-30
(CA) towards instant proposal | dated 11.02.2022 and letter No. 1734-35 dated 25.03.2022 allotted the 75 ha
has beenproposed to be carried | Govt. Revenue land in favour of M/s RDSA (user agency) for CA. The details
out in three patches and one of | of Revenue land situated in various Khasra of villages are as follows;

the CA patch namelyVillage: || . District Village Khasra No Arca
Pahada comprising 13.5 ha (Ha)
. S 429/83,
1 land is within the forest | Aamlikl g8 89 6
F . boundary as perDSS analysis. Am7iknors .
X 2 Miyala 10 13.5
ri, 3 Pratapgarh | Pahada 964,964/1,1457,1457/10, 2070 | 45.5
Total 75

e

1.Earliar while examining with the forest block KML boundaries available on
State Forest Department portal, the KML file of 45.50 ha.revenue land in
Village Pahada was shown within the forest area of Meva Block.

2. As per the revenue records the 45.5 ha. land for CA falls in khasra nos
.| 964,964/1, 1457,1457/10, 2070 of revenue village Pahada and the land belongs
to State Revenue Department (copy of jamabandi enclosed).Proper analysis of
the area was carried out by cross checking all adjoining block files and maps
of Pahada Block, Mobi. Block and Meva Block sauperimposing the revenue
maps and forest maps in scale was carried out and it was found that earlier
shown forest department portal KML of particular area which is now
suggested by revenue authority for NFL, was wrongly incorporated.

3. Further, 45.5 ha of revenue land for CA in Village Pahada has been again
jointly verified on ground with the revenue and forest officers and it is found
that above said land belongs to the revenue department and located completely
outside the forest boundary.

4. In the village phada 45.5 ha NFL alloted not 13.5 ha.

. 5. Therefore, a request for. correction in KML of forest boundaries was made to
the state authoriti€s: In this regard, it has now been informed that the essential
correction has bee” done in the forest block boundaries and the corrected
forest block poundanes have been uploaded on the State Forest Department
website. Earlier shown non forest land of Pahada village was excluded from
updated KML Of-roretsht iy

6. A CD contail““gc e KML_ of 75 ha revenue land for CA and the KML of
corrected forest bloitl dOUHdan.es revised KML file showing this proposed non
forest land i subm'!'€d herewith for your reference. Rectified KML shown at

d -
~———— | Departmentport®#*<¥illbe send to FSI througth IT wing.
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5 TFew scttlements, Smﬂ"‘ arca  under | || Bemmg lr'b"ll d:_:;;l::tmi‘l']d ‘"cl‘l‘v Solmellmcs local people |
r agriculture and existence of rpad i}l'cﬁ1}||1d cncrﬂ“"h on tlcs msm;a” /(())C':cr zlllnds and grow some
in the proposcd forest land .tor d‘wcrs.o,,. ﬂgricullurc crop[ "I‘I‘lc Statg Fo( salan) y and erect  some
Moreover, encroachment it form of | emporary hutmen S", t‘tl "CSI epartment time to time
agriculture and the seftlements are also | (akes penal action agains: e en(;roz;‘cwrs and tries to evacuate
visible just outside theboundary of proposed | (he unaulhorlscd possessions on the forest land.

forest land for diversion. This requires

justification andclarification.

5 In the current proposal, the State Mining Department vide
" or No. .1 0(6YAT/IT-2/2019 dated 12.05.2021 has issued a
Lol in favour of M/s RDSA Mining LLP (user agency) for the
marble mining in the proposed 74.249 ha Protected forest land.
Though in satellite imagery past land use is visible in which
some micro arca in fringe is visible as used for agricultural
purpose. This small infringement on forest boundary happened
because proper survey of land was not done in past so many
years. Now after proper survey exact land boundary is clear and
these infringements got removed from that small strip of forest
land Moreover, the user agency also agrees to protect the
proposed 74.249 ha forest land from encroachment through
proper fencing  work anddeal with these temporary
encroachments.

3. An approach road already existing since many years which
has been in use by the habitants of the Danta village. The road \
is partially passing through the fringe of the proposed forest
area and connects the school. The user agency will not block
the said approach road and the road will always be available for
use of general public. An undertaking submitted by user agency
in this regard is attached here with.

Th i
ﬁl: Sflalc Govt. has not provided the I‘Ml
for t(}), 85 ha degraded forest landidentificd
(RF € purpose of CA in forest hlock's"k"f’
'F) of villageDhawada, Tehsil- Chotisadr

L]

D

L\

—IStrict Pratapgarh, Rajasthan.

3 | As per DSS analysis, out of identified 75 ha. | Three non forest lands comprising total 75 ha. area identified in
non-forest land for CA, 13 ha. isModerately | 3 different villages were proposed by district revenue
Dense (MDF),39 ha. is Open Forest (OF), | authoritiesfor CA purpose.Some nonforest land in Praptapgarh |
02 ha is Scrub andremaining 21 ha is Non- | has excellent vegetation cover. It is to be noted that Pratapgarh |
forest. Further,the State Govt has submitted receives around 1300 mm rainfall annually. Selected 75‘— ha.
the site NFL for this project do support the vegetation growth. To
Suitability certificates intimating that the | compensate forest for diversion, it is alwayg good to have forest
NFL proposed for CA is suitable for back. Along with 45.50 ha of Pahada revenue land as CA-NFL,
Plar!ling. Keeping this in view the 16.ha. area of ofAmblikhora CA-NFLare in close proximity of
Justification for submitting details of 85 fO’?St areas. To further enrich this area with vegetation and soil
haDFL for the purpose of CA is not moisture conservation, assisted natural reﬂc:eration (ANR)
understood. This needs clarification. model was considered and planting of 200 plants/ha was

Pr\;zr[):(?;% é“ these 75 hl.l non forest lands. Although, as per
prep;a oy @, IT(‘)J&\)V Delhi guideline a C A model is to be
the halancc' ﬂ.lm‘plgnls/ha. Thcrcfm,‘_\‘ in order to coplpeqs_ate
wherein plmlui‘nvh-‘u g()hu degraded l.orcsl Iand.\\ns identified
Forest Dcl""’lll\\b ¢ 0 plants/ha will be carried out by the
The User . o ent :
cOMpensat nl:l;L:::])\ - agreed to bear the additional cost of
- herewith, orestation. A copy of the same is attached

KML of 85 T oo :
13, l)(/\“:.‘s. Il'l" degraded forest land has been uploaded at S. No.

form on PARIVESH and sa i
athi d N the sam
submieg herewith in CD. me s ako

e
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An area of 0.75 ha is proposed to
be used for Roads and Buildings,
howeverthe nature of buildings
proposed to be constructed has not
been given. TheState Govt. shall
explore the possibility of carrying
out building construction

In this regard a detailed reply from user agency was sought of.lt is
submitted by user agency that out of 0.75 ha forest area proposed for
roads and buildings in the proposal, 0.71 ha will be used for roads
essentially required to carry out mining activities such as extraction and
transportation of mined out mineral while only 0.04 hectare (400 square
metre) area is to be used for temporary portable structures such as
workshop, storage of tools and plants, rest Shelters and small office
essential on site to carry out mining activities.All these structures will be
temporary in nature and will be removed at the time of closure of mining
activities and before handing over the proposed forest land back to the
State Forest Department.

An undertaking submitted by user agency in this regard is attached here
with.
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fdwa: Diversion of 74.2490 Ha, Forest Land In Favour Of RDSA MINING LLP For pencast
Marble Mining in Revenue Village - Danta, Tehsil- Pipalkhunt,Dist. - Pratapgarh, Rajasthan
(Proposal no. FP/RJI/MIN/142599/2021)
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S. | Observation of the
No. | Ministry

1 Compensatory
Afforestation (CA)

Reply

The District Collector vide letter No. 34-35 dated 12.01.2022, letter No |
1629-30 dated 11.02.2022 and letter No. 1734-35 dated_.’Z‘S..OS.l()ZZ .
towards instant | allotted the 75 ha Govt. Revenue land in favour of M's RS\ (- -1

proposal has been | agency) for CA. The details of Revenue land situated in various Khisi.
proposed  to  be | of villages are as follows;

carried out in three || S, " Area
patches and one of || No. | District Village Khasra No (Ha)
the CA patch namely 429/83,

Village: Pahada || ] Aamlikhora | 88, 89 F16
comprising 13.5 ha Miyala 10 C13.3
land is within the 964,964/1, 1437,

forest boundary as||3 | pratapgarh | Pahada | 1457/10.2070 455
per DSS analysis, Total | 75

1. While examining with the forest block KL boundaries avauapie on
* State Forest Department portal, the KML file of 45.50 ha. revenue fung

C—
F‘,\k in Village Pahada was shown within the forest areq o t Meva Block
o

2. As per the revenue records the 45.5 ha. land for CA falls in Khasta nosf
964,964/1, 1457,1457/10, 2070 of revenue village Pahada

and the Tand
belongs (o Stlate revenue de

partment (copy ol Jamabandi cncloscd .

2 Proper analysis of the area was carried out by cross checking all

adjoining block files and maps ol Pahada Block, Mobi Block and Mot

V : Bloc.:k. Superimposing the revenue maps and forest maps m seale v
carried out and it w

as found that earlier shown forest departnient portai
KML of particular areq which is now supecsted in FOVCNG ey
e _LNEL, was wrongly incorporated.

Takniki New 1

—————
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3. Further, 45.5 ha of revenue land for CA in Village Pahada has been

again jointly verified on ground with the revenue and forest otficers and -
it is found that above said land belongs to the revenue department and |
located completely outside the forest boundary.

4. Therefore, a request for correction in KML of forest boundaries wis
made to the state authorities. In this regard, it has now becn informed
that the essential correction has been done in the forest block boundaries
and the corrected forest block boundaries have been uploaded un i
State Forest Department website. Earlier shown non forest land ol
Pahada village was excluded from updated KML of forest areas.

5. A CD containing the KML of 75 ha revenue land for CA and the
KML of corrected forest block boundaries revised KML file showing
this proposed non forest land is submitted herewith for your rcfc-rencc. I
is further requested that the corrected KMI forest boundaric; s
Kindly be furwarded to the Forest Survey of India (FSI) tor its uploadis.
on the DSS portal.

v
Few settlements,
small area , under
agriculture and

existence of road are
found in the
proposed forest land

for diversion.
Moreover,
encroachment in

form of agriculture
and the settlements
are also visible just
outside the boundary
of proposed forest
land for diversion.

This requires
justification and
clarification.

1. Being tribal dominated area, sometimes local people encroach on the
forest and other Jands and grow some agriculture crops seasonally aud
erect some temporary hutments. The State Forest Department time (o
time takes penal action against the encroachers and tries to evacuule the
unauthorised possessions on the forest land.

2. In the current proposal, the State Mining Department vide letter No.
9.10(6)@T/9-2/2019 dated 12.05.2021 has issued a Lol in favour of
M/s RDSA Mining LLP (user agency) for the marble mining in the
proposed 74.249 ha Protected forest land. Though in satellite Imagen,
past land use is visible in which some micro area in fringe is visible as
used for agricultural purpose. This small infringement on  fores:
boundary happened because proper survey of land was not done n past
SO many years. Now after proper survey exact land boundary is clear ana
these infringements gol removed trom that small strip ot lorost land.
Moreover, the user agency also agrees to protect the proposed 74.249 hy |
forest land from encroachment through proper fen
with these temporary encroachments.

3. An approach road already existing since many years which has been
in use by the habitants of the Danta village. The road is partially passing
through the fringe of the proposed forest area and connects the schogl.
The user agency will not block the said approach 1oud and (e road wi
always be available for use of general public. An andertaking submiied
by user agency in this regard is attached here with.

cing work and deul

As per DSS analysis,
out of identified 75
ha. non-forest Jand
for CA, 13 ha is
Moderately  Dense
(MDF),39  pa is
Open Forest (OF), 02

___|ha s Scrub  and
Takniki New 1

Three non forest lands comprising total 75 ha. areq identificd in 3
different villages were proposed by district revenye authoritics for €8
purpose. Some non forest land in Praptapgarh has cxeellent vegetation |
cover. It is to be noted hat Pratapgarh recejves around 1300 mmbmim':l!!
annually. Selected 75 hy, NFL for this

Project do support e vesetanon,
growth. To compens

ate forest for dive
forest back. Along with 45.50 ha of P
L 16.ha. area of of Amblikhory CA-NJ-L,

rsion, it is always good 1o i .
ahadu revenue Tind as CA-NT

are iy close proxnne
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b

remaining 21 ha is
Non-forest,  Further,
the State Govt has

submitted the site

areas. To further enrich this area with vegetation und 50il fioisio.

conservation, assisted natural regeneration (ANR) model was considered '
and planting of 200 plants/ha was proposed in these 75 ha non {ore

lands. Although, as per MoEF&CC, New Delhi guideline a C A model is

rein

Suitability to be prepared @ 1000 plants’ha. Therefore, in order 1o compensate (i
certificates balance plants, 85 ha degraded torest land was identified whe
intimating that the planting at 800 plants/ha will be carried out by the Forest Departrioi.

NFL proposed for | The User agency is agreed to bear the additional cost of compensatoae

CA is suitable for afforestation. A copy of the same is attached hercwith.

planting.  Keeping

this in view the

justification for

submitting details of

85 ha DFL for the

purpose of CA is not

understood. This

needs clarification, o
2 The State Gowt. has | KML of 85 ha degraded forest land has been uploaded at S. No. 33.

not provided the | PART-II form on PARIVESH and the same is also submitted herewith

KML file of 85 ha|in CD.

degraded forest land

identified for the

purpose of CA in

forest  block-Sukad

(RF) of village

Dhawada, Tehsil-

'i Chotisadri, District

Pratapgarh,

Rajasthan. -
iS An area of 0.75 ha is | In this regard a detailed reply from user agency was sought ot It is
ll proposed to be used | submitted by user agency that out of 0.75 ha forest area proposed {0
i for  Roads and | roads and buildings in the proposal, 0.71 ha will be used [ur rouas
1l Buildings, however essentially required to carry out mining activities such as extraction and

the nature of | transportation of mined out mineral while only 0.04 hectare (400 <quare

buildings proposed to metre) area is to be used for temporary portable structures such s

be constructed, has workshop, storage of tools and plants, rest Shelters and small ottice

not been given. The | essential on site to carry out mining activities. All these structures will

State Govt, shall | be temporary in nature and will be removed at the time of clagure ~%

explore the | mining activities and before handing over the proposed forest land buack

possibility of | to the State Forest Department. )

carrying out building | An undertaking submitted by user agency in this regard 1s attached here

construction with,

Hadly,
¥’
QT FHR, )
Y T IE
HdIgTTg
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Full Title of the Project: "Diversion of 74.2490 Ha. Forest Land in Favour of RDSA
MINING LLP for Opencast Marble Mining in Revenue Village - Danta, Tehsil-
Pipalkhunth, District - Pratapgarh, Rajasthan".

Proposal No.: FP/R]/MIN/142599/2021
Date of Proposal: 26/05/2021

Forest Area : 74.2490 Hectare

UNDERTAKING FOR UNITERRUPED USE OF ROAD BY GENERAL PUBLIC
' PASSING THROUGH PROPOSED ML AREA

I Vimlesh Kumar Ghiya, CEO, RDSA_MINING LLP, Udaipur, Raj., hereby,
undertake that user agency assures the uninterrupted use of previously existing road by

general public partially passing through proposed ML area in Village - Danta, Tehsil -

Pipalkhunt, District - Pratapgarh (Raj.
P £8 (Raj. RDSA MINIT\IG/\L’_"

Place : Udaipur Signature of User Agency
Date: yy,69 D02 Y Office Seal
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Fll: zthle of the Project: "Diversion of 74.2490 Ha. Forest Land in Favour of RDSA
MINI LLP for Opencast Marble Mining in Revenue Village - Danta, Tehsil-
Pipalkhunth, District - Pratapgarh, Rajasthan".

Proposal No. : FP/R]/MIN/14~2599/2021
Date of Proposal: 26/05/2021

Forest Area: 74.2490 Hectare

U T G YMENT OF ST & CONDITION

"RDSA MINING LLP, Udaipur, Raj." the user agency, is willing to bear the other cost

and condition that will be imposed by the State Forest Department/MoEF&CC Govt. of
India for “Ope 1 i

RDSA MINING LLP

T !
(V. Qaﬁi%")'\””

Chief Executive Officer

vPlace : Udaipur . . Signature of User Agency
Date: {7, oG, 202 ‘ Office Seal

RDSA MINING LLP

___.._/
%'W;L’
» (V.K. GHIYA)
Chlef Executive Officet

FYjy 2y 2e2
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Full Title of the Project: “Diversion of 74.2490 Ha. Forest Land in Favour of RDSA
MINING LLP for Opencast Marble Mining in Revenue Village - Danta, Tehsil-
Pipalkhunth, District - Pratapgarh, Rajasthan".

Proposal No.: FP/R]/MIN/142599/2021
Date of Proposal: 26/05/2021
Forest Area: 74.2490 Hectare

UNDERTAKING FOR TEMPORARY STRUCTURES iN THE PROPUSED AREA
AND PERMANENT CONSTRUCTION OUT SIDE THE FOREST AREA

I Vimlesh Kumar Ghiya, CEO, RDSA_MINING LLP, Udaipur, Raj., hereby.
undertake that 0.04 ha. (400 Sq. meter) area proposed for buildings in the proposal
will be used for temporary portable structures such as workshop. storage of tools and
plants, rest Shelters and small office essential on site to carry out mining activities. All
these structures will be temporary in nature and will be removed at the time of closure

of mining activities and before handing over the proposed forest land back to the Staic
Forest Department.

Further as directed if some permanent buildings will be required in future those will
be constructed outside the forest area.

RDSA MljvinG
— ol

(V.K. GHI\Q{?V*

Chlef Executive Offlcer

Signature of User Agency
Office Seal

]
~

Place : Udaipur
Date: \4-.072.2027%
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fawa: Diversion of 74.2490 Ha. Forest Land In Favour Of RDSA MINING LLP For pencast

Marble Mining in Revenue Village - Danta, Tehsil- Pipalkhunt,Dist. — Pratapgarh, Rajasthan
(Proposal no. FP/RJ/MIN/142599/2021)

TNTT— 3MUHT GA(E 1167 i 09.02.2023 & 77 7 |

wEISY, ‘
favararta fdes & 6 aneires afer Rvem oo % w9 a9 " A, i, g - S
mgqﬁaﬂwﬁagm,ww,aéﬁwﬁa%moz.oz.zozsz%mmnﬁsnmﬁgfam

TR GO @l fargar qrem Rufe o7 woife ~33 RAlT 15022028 & 59 Frfed § wwqa @ 7F 7 |

Sl TR TSR & WY Wers Friea o ¥ s g4 aravee sRia 3 g

S. | Observation of the
No. | Ministry

1 Compensatory
Afforestation (CA)
towards instant

Reply

1629-30 dated 11.02.2022 and letter No. 1734-35 dated 25.03.2022 -
allotted the 75 ha Govt. Revenue land in favour of M/s RDSA (vso-

proposal has been | agency) for CA. The details of Revenue land situated in various Khasra
proposed  to  be | of villages are as follows; 1
carried out in three || S. | Area
patches and one of || No. | District Village Khasra No _(Ha)
the CA patch namely 429/83, :
Village: Pahada || 1 Aamlikhora | 88, 89 |16 |
comprising 13.5 ha Mivyala 10 1 13.5 ‘
land is within the 964,964/1, 1457, | }
forest boundary as||3 | Pratapgarh | Pahada 1457/10,2070  '455
per DSS analysis. Total I 75
I. While examining with the forest block KML boundaries available on :
(;d/ State Forest Department portal, the KML file of 45.50 ha. revenue land
_ el in Village Pahada was shown within the forest area of Meva Block
M"Z 2. As per the revenue records the 45.5 ha. land for CA falls in khasta HOS
964,964/1, 1457,1457/10, 2070 of revenue village Pahada and the Iand
belongs to State revenue department (copy of jamubandi encloscd;. |
el Proper analysis of the area was carried out by cross checking all
adjoining block files and maps of Pahada Block. Mobi Block and M
y ' Block. Superimposing the revenue maps and forest maps m scale v
carried out and it was found that carlier shown forest deparunent porn
KML of particular area which is noy

suggested by revenue authorny o,

NFL, was wrongly incorporated.
Takniki New 1

Fage 944
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3. F.ur!'hfar, 45.5 ha of revenue land for a\“ih_‘villvig_c?hhada has been
f‘gfiln Jointly verified on ground with the revenue and forest officers and
it is found that above said land belongs to the revenue department and
located completely outside the forest boundary.
4. Therefore,

a request for correction in KML of forest boundaries
made to the state authorities. In this regard,

that the essential correction has been done in t
and the corrected forest block boundaries h
State Forest Department website. Earlier shown non forest land oi

Pahada village was excluded from updated KML of forest arcas.

>. A CD containing the KML of 75 ha revenue land for CA and the

KML of corrected forest block boundaries revised KML file showing

this proposed non forest land is submitted herewith for your reference. It

is further requested that the corrected KML forest boundaries may |

kindly be furwarded to the Forest Survey of India (FSI) tor its uplo
on the DSS portal.

Weo
it has now been informed
he forest block boundarics
ave been uploaded on the

P B
ading

2

——
———

Few settlements,
small area under
agriculture and
existence of road are
found in the
proposed forest land
for diversion.

Moreover,
encroachment in
form of agriculture
and the settlements
are also visible just
outside the boundary
of proposed forest
|land for diversion.
( This requires
justification and
clarification.

1. Being tribal dominated area, sometimes local people encroach on th=
forest and other lands and grow some agriculture crops seasonally and
crect some temporary hutments. The State Forest Department time to
time takes penal action against the encroachers and tries to evacuate the
unauthorised possessions on the forest land. |
2. In the current proposal, the State Mining Department vide letter No
9.10(6)&@T/q9-2/2019 dated 12.05.2021 has issued a Lol in favour ot
M/s RDSA Mining LLP (user agency) for the marble mining in the
proposed 74.249 ha Protected forest land. Though in satcilite unazos,
past land use is visible in which some micro area in fringe is visible as
used for agricultural purpose. This small infringement on fores
boundary happened because proper survey of land was not done 1n pas:
o many years. Now after proper survey exact land boundary is clear anu
these infringements got removed from that small Strip of torost lund
Moreover, the user agency also agrees to protect the proposed 74.246
forest land from encroachment through proper fencing work and deal
with these temporary encroachments.

3. An approach road already existing since many years which has heen
in use by the habitants of the Danta village. The ro
through the fringe of the proposed forest area an
The user agency will not block the said approach
always be available for use of general public. An
by user agency in this regard is attached here with.

ad is partially passing
d connects the school,
road and the road wi
undertaking submited

—_—

Takniki New 1

As per DSS analysis,
out of identified 75
ha. non-forest Jand
for CA, 13 ha, is
Moderately  Dense
(MDF),39  ha, s
Open Forest (OF), 02
ha s Scrub  and

area identitied in s
venue authorities tor ¢
raptapgarh has excellent vegelation
ratapgarh receives around 1300 mm rau taii
NFL for this project ¢

Three non forest lands comprising total 75 ha.
different villages were proposed by district re
purpose. Some non fores( land in P
cover. It is to be noled that p
annually. Selected 75 ha.

growth. To compensate forest for diversion,
forest back. Along with 45.50 ha of Pahada tevenue land as ¢ A0
16.ha. area of of Amblikhora CA-NJ are i close pr

Ny
N OON

1

lo support the veectanon
s always cood 1o hi .
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Tremaining 21 ha is
Non-forest.  Further,
the State Govt has
submitted the site
Suitability
certificates
intimating  that
NFL proposed
CA is suitable for
planting. Keeping
this in view the
Justification for
submitting details of
85 ha DFL for the
| purpose of CA is not
‘understood.  This
needs clarification.

the
for

areas. TO. further enrich th_mi; ‘zi%c‘ta“\;vm"x chc(alinn and 501 moisture
conservalfon, assisted natura] regeneration (ANR) mode] \-«:u cons iduﬂd
and planting of 200 plants/ha wasg Proposed in these 75 ha ‘noni forest |
lands. Although, ag per M()F,F&(Y(_‘, New Delhi guideline a C A nmdcivv«
to be prepared @ 1000 plants/ha. herefore, in order 1o ‘,7(11:1‘
balance plants, 85 ha degraded forest land was i(lcnliﬁ'r‘l wherein
planting at 800 plants/ha wil| pe carried out by the Forest Departmics;
The User agency is agreed to bear the

additional cost of compensator
afforestation. A copy of the same ig attached herewith,

Chsale U

' The State Govt. has
not  provided the
KML file of 85 ha
degraded forest land
identified for the
purpose of CA in
forest  block-Sukad
(RF)  of village
Dhawada,  Tehsil-
Chotisadri, District
' Pratapgarh,
| Rajasthan.

KML of 85 ha degraded forest land has been uploaded at S. No. 3

PART-II form on PARIVESH and the same is also submitted hisr.f
in'CD.

5 ! An area of (.75 ha is
| proposed to be used
| for  Roads and

| Buildings, however

% nature , of

| buildings proposed to

‘ constructed has

| ' not been given. The

| State  Govt. shal
explore the

’ possibility of

carrying out building

construction

In this regard a detailed reply from user
submitted by user agency that out of 0.75
roads and buildings in the proposal, 0.71
essentially required to carry out mining activ
transportation of mined out miner
metre) area is to be used fo
workshop, storage of tools

agency was sought of It
ha forest area proposed o
ha will be used for roads
ities such as extraction and
al while only 0.04 hectare (400 square
I temporary portable structures such as
and plants, rest Shelters and small ottice
essential on site to carry out mining activities. All these structure
be temporary in nature and will be removed at the time of
mining activities and before handing over t
to the State Forest Department,

An undertaking submitted b

"y
> Wil
3}‘\\”:.. N Q0

he proposed fovest land back

Y user agency in this regard is attached here
with,

Takniki Ney 1
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RDSA MINING LLP
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(V.K. GHIYA)
o Chief. Exacu;ivg Offlcer
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Full Title of the Project: “Diversion of 74.2490 Ha. Forest Land in Favour of Rpga
MINING LLP for Opencast Marble Mining in Revenue Village

- Danta, Tehsij-
Pipalkhunth, District - Pratapgarh, Rajasthan".

Proposal No. : FP/R]/MIN/142599/2021

Date of Proposal: 26/05/2021

Forest Area : 74.2490 Hectare

UNDERTAKING FOR UNITERRUPED USE OF ROAD BY GENERAL PUBLIC
=AM TUR UNIIERRUFPED USE OF ROAD BY GENERAL PUBLIC

PASSING THROUGH PROPOSED ML AREA

I Vimlesh Kumar Ghiya, CEO, RDSA MINING LLP Udaipur, Raj., hereby,

undertake that user agency assures the uninterrupted use of previously existing road by

general public partially passing through proposed ML area in Village - Danta, Tehsil -
Pipalkhunt, District - Pratapgarh (Raj.)
N

RDSA MINING LLP

Place : Udaipur

Signature of User Agency
Date : | Y62 D02 3

Office Seal
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Full Title of the Project: “Diversion of 74.2490 Ha. Forest Land in Favoy, of RDSA
MINING LLP for Opencast Marble Mining in Revenue Village - Danta Tehsi
Pipalkhunth, District - Pratapgarh, Rajasthan",

Proposal No.: FP/R]/MIN/142599/2021
Date of Proposal: 26/05/2021

Forest Area: 74,2490 Hectare

"M&MM the user agency, is willing to bear the other cost

and condition that will be imposed by the State Forest Department/MoEF&CC Govt. of
India for “Opencas ' ini

RDSA MINING LLP

= /
(V.K. GHIPAY—
Chief Executive Officer
Place : Udaipur

Signature of User Agency
Date: “7' bz'g‘o‘l,

Office Seal

RDSA MINING LLP

i n
(V.K. GHIYA)
Chief Executiy

(T1CE

"‘1’\)'),1 %'2(5
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/ Full Title of the Project: “Diversion of 74.2490 Ha. Forest Lang in Favg

ur of RDSA
MINING LLP for Opencast Marble Mining in Revenuye Village - Danta, Tehsj)-
Pipalkhunth, District - Pratapgarh, Rajasthan",

Proposal No. : FP/R]/MIN/142599/2021
Date of Proposal: 26/05/2021
Forest Area : 74.2490 Hectare

UNDERTAKING FOR TEMPORARY STRUCTURES i THE PROPUSED AREA
AND PERMANENT CONSTRUCTION OUT SIDE THE FOREST AREA

I Vimlesh Kumar Ghiya, CEO,

RDSA MINING LLP, Udaipur, Raj., hereby.
undertake that 0.04 ha. (400 Sq. meter) area proposed for buildings in the proposal
will be used for temporary portable structures such as workshop. storage of tools

and
plants, rest Shelters and small office essential on site to carry out mining activities. All

these structures will be temporary in nature and will be removed at the time of closure

of mining activities and before handing over the proposed forest land back to the Siate
Forest Department.

Further as directed if some permanent buildings will be required in future those will
be constructed outside the forest area.

RDSsA MINING 1} &

=,

—— &
( V K S ) .\(r\r)*\‘\ ?\
Place'Udajpur Chief E\t'(uum Officer
Date: 14-.p9 o272 Signature of User Agency
L]

Office Seal
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